Российская Федерация, Ивановская область

Ильинский муниципальный район

Ивашевское сельское поселение

Совет Ивашевского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

                              от  30.03.2018 года                               №  115

О внесении изменений в решение Совета Ивашевского

сельского поселения от 18.10.2017 года №98 «Об установлении

земельного налога на  территории Ивашевского сельского поселения»

        Рассмотрев экспертное заключение  от 21.02.2018 № 572 на Решение

Совета Ивашевского сельского поселения Ильинского муниципального

района от 18.10.2017 года № 98 «Об установлении земельного налога на

территории Ивашевского сельского поселения», в соответствии с ч.2 ст.387

Налогового кодекса Российской Федерации

Совет Ивашевского сельского поселения р е ш и л:

Внести в Решение Совета Ивашевского сельского поселения Ильинского

муниципального района от 18.10.2017 года № 98 «Об установлении

земельного налога на территории Ивашевского сельского поселения»,

следующие изменения и дополнения:

1. Пункты  2,  6  Решения отменить.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.37 Устава,  а также

разместить на официальном сайте Администрации.

3. Настоящее решение действует с 01.01.2018 года.

Глава Ивашевского

сельского поселения:                                                          Е.В.Касимова

Председатель Совета

Ивашевского сельского поселения:                                   В.А.Дружинин